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●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ ●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ ●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ ●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ ●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ ●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ ●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ ●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ ●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ ●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ ●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ ●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ ●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ ●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ ●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ ●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ ●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ ●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ ●

ﾀﾞｰｼﾞﾘﾝ

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ ●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ ●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ ●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ ●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ ●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ ●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ ●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ ●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ ●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ ●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ ●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ ●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ ●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ ●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ ●

辛口

甘口

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ ●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ ●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ ●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ ●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ ●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ ●

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ

ピーチ

ﾋﾟｯｺﾛｻｲｽﾞ ●

ｸﾗｼｺｻｲｽﾞ ●

ｸﾞﾗﾝﾃﾞｻｲｽﾞ ●
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セガフレード・ザネッティ・エスプレッソ　商品　カロリー・アレルギー情報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2018 Drink版(主要品のみ）

○製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っている為、それらの物質が商品に付着、混入する可能性があります。

○アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談の上、最終的に判断されることをお勧め致します。

○店舗により取扱っていない商品がございます。

○各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認下さい。

○ＨＰ上では、全ての商品は掲載されていません。

メニュー名

カロリー ア　レ　ル　ゲ　ン

（Kｃａｌ） 特定原材料　7品目 特定原材料に準ずるもの

1

杯

分

あ

た

り

エスプレッソ 4
エスプレッソドゥッピオ 8
カフェマッキアート 18
カフェルンゴ 4
カプチーノ 60

90
130

カフェラテ 70
110
200

メッツォメッツォ 150
230
340

ソイカフェ 50
80
130

レギュラーコーヒー　※砂糖ミルク無し 3
5
8

ホットチョック 190
280
400

ホットミルク 99
147
255

ホットティ 2
アイスコーヒー　※ｼﾛｯﾌﾟミルク無し 4

6
8

アイスカフェラテ 130
170
200

アイスメッツォメッツォ 175
230
270

ｶﾌｪｼｪｹﾗｰﾄ 30
ブラッドオレンジジュース 100

120
150

オレンジジュース 100
120
150

グレープフルーツジュース 80
100
125

アップルジュース 100
125
160

ｳｨﾙｷﾝｿﾝｼﾞﾝｼﾞｬｰｴｰﾙ 72
72

アイスチョック 280
360
410

アイスティ（ストレート） 2
3
3

アイスティ（ミルク） 22
23
23

アイスティ（レモン） 2
3
3

ボトルアイスティ 100

300

アイスミルク 130
170
215

カロリー ア　レ　ル　ゲ　ン

メニュー名
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0

%

）

（Kｃａｌ）

エスプレッソグラニータ 260
メッツォメッツォグラニータ 280
ブラッドオレンジグラニータ

特定原材料　7品目

生ビール（レギュラー） 125
グラスワイン（赤、白） 80

特定原材料に準ずるもの


